
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 535, Ano III Publicação: 19/01/2023 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 535, Ano III, Fernando Falcão - MA, 19/01/2023. 
 
 
 

 

 

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA 
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – Fernando Falcão – MA 

CNPJ – 01.635.675/0001-70 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2023 

 
Extrato do Contrato nº 05/2023, relativo ao processo 

administrativo nº 05/2023 e Dispensa de Licitação nº 01/2023. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Falcão, Estado 

do Maranhão. CNPJ: 01.635.675/0001-70. CONTRATADO: 

ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 

17.422.433/0001-38, situada na PC ALFREDO TEIXEIRA, Nº 1, 

COHAB ANIL II – SÃO LUIZ/MA. OBJETO: Contratação de 

empresa especializada na implantação de Sistema e Gestão 

Pública Integrado de Contabilidade. VIGÊNCIA: até 

31/12/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO/ATIVIDADE.: 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção 

da Câmara Municipal/ NATUREZA DA DESPEZA: 3.3.90.39.00 – 

Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurídica – PJ. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; valor 

contratual R$ 5.964,00 (cinco mil e novecentos e sessenta e 

quatro reais).  Representante da Contratante: JESUALDO 

FERREIRA DOS SANTOS, CPF nº 881.562.303-53. Contratado: 

THAIANE MARIA ARAÚJO BARROSO - ADMINISTRADORA, CPF 

nº 008.564.563-06. Assinatura do Contrato em: 19/01/2023. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  

 
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – 

Fernando Falcão – Maranhão 

 

 
JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 
 
 

 

 

 

 


